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Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia  
w postępowaniu 

na usługę kompleksowego sprzątania i utrzymania czystości na terenie Akademii Wojsk 

Lądowych we Wrocławiu 

 

Nr sprawy WNP/472/PN/2024 

 

 

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki                         
we Wrocławiu, działając na podstawie  art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) ustawy Pzp udziela odpowiedzi 
na zadane pytania:  
 

Pytanie nr 1  

Na podstawie opisu przedmiotu zamówienia oraz udzielonych odpowiedzi do 

postępowania pn. ,,Wykonanie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w 

czystości powierzchni wewnątrz budynków oraz ich dezynfekcja” jest zapis w pkt 23 cyt. 

,, Zamawiający wymaga aby niżej wymienione środki i materiały posiadały parametry 

nie gorsze niż: Papier toaletowy – celulozowy, 3 – warstwowy w rolkach standard lub 

jumbo, dzielonych na listki min. 230, gramatura (g/m2 ) ≥ 30. Ręczniki papierowe 100 

% - celulozowy, białe, gofrowane, miękkie – minimum 2 – warstwowe - w rolce (min 140 

m.b.), gramatura (g/m2 ) ≥ 30 Mydło w płynie - nawilżające o neutralnym zapachu nie 

wysuszające skóry, ph poniżej 6, gęstość ≥ 1,03/cm3, temperatura krzepnięcia – poniżej 

0 stopni C  

 

oraz w pkt 1.5 Utrzymanie , czystości toalet  

 

 bieżące zabezpieczenie toalet w jednorazowe ręczniki papierowe (dostosować rodzaj 

papieru do zamontowanych uchwytów lub podajników), papier toaletowy, mydło w 

płynie (nawilżające o neutralnym zapachu, niepowodujące wysuszenia skóry rąk, do 

zamontowanych podajników), odświeżacze powietrza w aerozolu, toaletowych 

zawieszek zapachowych, wkładek zapachowych do pisuarów itp., ilość ręczników 

papierowych, papieru toaletowego, mydła, odświeżacz powietrza dostosować do 

potrzeb danego węzła sanitarnego. Wykonawca jest zobowiązany na bieżąco do 

uzupełnienia papieru toaletowego (min. 7000 szt./m-c), mydła (min. 45 l/m-c), 

ręczników papierowych - rolki (min 1000 szt./m-c), odświeżaczy powietrza, 

toaletowych zawieszek zapachowych i wkładek zapachowych do pisuarów (271 szt. 
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muszli klozetowych, 99 szt. pisuarów), worków na śmieci zgodnie z bieżącymi 

potrzebami. 

 

W wcześniej zadanych pytaniach dotyczących średniomiesięcznego zużycia środków 

czystości uzyskano poniższe odpowiedzi które są rozbieżne z powyższymi zapisami: 

 

Pytanie nr 9 

Jakie jest średniomiesięczne zużycie papieru, mydła i ręczników na obiekcie.  

Odpowiedź: Papier toaletowy z – 150 kartonów, papier duży – 140 kartonów, papier 

mały – 40 kartonów, papier celulozowy „Katrina” – 25 op., ręczniki duże – 120 

kartonów, ręczniki celulozowe „Katrina „ – 20 op., mydło w płynie – 25 szt/l. i mydło w 

piance – 20 op.  

Pytanie nr 17  

Proszę o podanie średniomiesięcznego zużycia materiałów higieny, które zapewnia 

Wykonawca takich jak: papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło w płynie.  

Odpowiedź: Papier toaletowy Z- 150 kartonów, papier duży 140 kartonów, papier mały 

40 kartonów, papier celulozowy „Katrina” 25 op., ręczniki duże 120 kartonów, ręczniki 

celulozowe „Katrina „ 20 op., mydło w płynie 25 szt/l. i mydło w piance 20 op.  

 

 

Proszę o doprecyzowanie: 

 

Papier toaletowy Z-150 kartonów – jaki papier miał na myśli Zamawiający? 

Papier duży 140 kartonów - jaki papier miał na myśli Zamawiający? 

Papier mały mały 40 kartonów - jaki papier miał na myśli Zamawiający? 

Papier celulozowy „Katrina” 25 op - jaki papier miał na myśli Zamawiający? 

Ręczniki duże 120 kartonów - jaki papier miał na myśli Zamawiający? 

Ręczniki celulozowe „Katrina „ 20 op. - jaki papier miał na myśli Zamawiający? 

 

Powyższe dane pozwolą na prawidłowe skalkulowanie cen towaru , co jest niezbędne do 

przygotowania oferty. 

Odpowiedzi: Wykonawca musi wziąć pod uwagę zapisypkt 23  OPZ. Natomiast   
załączone odpowiedzi, wskazaują na bieżące  zyżycie, które w związku z rozwojem   
Akademii będą nie adekwatne do  kolejnego kontraktu. 

Pytanie nr 2  

Czy zamówienie opcjonalne może zostać zrealizowane przez tych samych pracowników (w 

ramach wymaganych przez Zamawiającego ilości etatów), co zamówienie podstawowe czy też 

wykonawca będzie musiał skierować do wykonania czynności w ramach prawa opcji dodatkowe 

osoby (etaty).  

Odpowiedzi: Do wykonania zamówienia opcjonalnego należy z chwilą rozpoczęcia 

zadania zatrudnić dodatkowych pracowników, zgodnie z OPZ. 
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Pytanie nr 3  

Prosimy o podanie na kwoty wynagrodzenia netto za ostatnie trzy miesiące jaką otrzymuje 

obecny wykonawca z tytułu realizacji przedmiotowego zamówienia oraz wymaganej minimalnej 

ilości etatów jaką musi zatrudnić przy realizacji zamówienia. 

 

Odpowiedzi: Trzy ostatnie faktury (kwiecień, maj, czerwiec, lipcowej faktury nie otrzymaliśmy 

jeszcze) za usługi porządkowo czystościowe: 

314 183,64 
367 466,11 – skorygowana kwotą 36 399,88 
300 088,88 

 

 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 
 KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 
                                                                                                                                          /podpis w oryginale/ 

 …...……….….....……...……..… 
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